
ZARZĄDZENIE NR 42/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 06.08.2024 r. 

  

w sprawie harmonogramu realizacji działań objętych procedurą Śmigielskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2025 rok 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr VI/33/24 

Rady Miejskiej Śmigla z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie Śmigielskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2025 (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2024 r., 

poz. 6278), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam harmonogram realizacji Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok: 

1. Zgłaszanie projektów – 12.08.2024 r. -19.08.2024 r. 

2. Publikacja zgłoszonych projektów – 20.08.2024 r. 

3. Weryfikacja projektów – 21.08.2024 r. 

4. Publikacja list projektów ocenionych pozytywnie i negatywnie –22.08.2024 r. 

5. Odwołanie składanych projektów w przypadku ocenienia ich negatywnie –  

23.08.2024 r. – 30.08.2024 r. 

6. Publikacja listy projektów dopuszczonych do głosowania – 02.09.2024 r. 

7. Przeprowadzenie głosowania – 03.09.2024 r. – 10.09.2024 r. 

8. Ogłoszenie wyników głosowania – 13.09.2024 r. 

  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Projektów. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


